24 J Satrio, 2001, *Hukum Perikatan Yang Lahir dari Perjanjian*, Bandung, Citra Aditia Bhakti, hlm. 181.

25 *Ibid*, hlm. 366.

26 Dendy Sugono, 2008, dkk. *Kamus Besar Bahasa Indonesia*, Pusat Bahasa Departemen Pendidikan Nasional, Jakarta, hlm. 1226.

27 John M Echlos dan Hassan Sadily, 1990, *Kamus Inggris Indonesia*, Gramedia, Jakarta, hlm. 179.

28 Soerjono Soekanto dan Sri Mamudji, 2007, *Penelitian Hukum Normatif Suatu Tinjauan Singkat*, Raja Grafindo Persada, Jakarta, hlm.1.